
Otakáro Maria Schmidt osobně uvede tento filmový 
dokument. Po projekci bude následovat beseda.
Inspirující pohled na postavu svatého Františka,  
který i po více než osm století oslovuje  svým univerzálním 
poselstvím věřící i nevěřící, vědce, umělce a každého kdo 
hledá cestu, jak žít v souladu se sebou i s okolním světem. 
V dokumentu se prolíná současný život františkánů se životem 
sv. Františka a dotýká se soudobých otázek vztahu k přírodě, 
mezilidského (mezináboženského) dialogu, chudoby, 
lásky a oběti, na které světec přes závoj století nabízí odpovědi. 

Vstupné dobrovolné (na projekci lze zakoupit knihy 
vydané konventem minoritů).

Kino Scala, dne 7.3.2011 v 18:00 
Moravské nám. 3, Brno.
Informace tel.: 731 402 610.

Srdečně zve režisér a bratři minorité.

FI
LM

O
VÁ

 P
R

O
JE

K
C

E

Otakáro Maria Schmidt 
uvádí: Blázen z La Verny

Konvent minoritů v Brně


